Numer artykułu
EB11603009
24.04.2024/16:08
b11603009
System kontroli temperatury - Regulator temperatury 5 ...
35 ° C EAT 6 G/1
Maico
EAT 6 G/1
0157.0808
4012799578086 EAN/GTIN
3006,23 PLN z VAT**
plus Koszty wysyłki
 14-16 dni* (POL)
System kontroli temperatury EAT 6 G/1 sposób montażu natynkowy, maks. napięcie styków 230V, stopień ochrony (IP) IP54, wysokość 160mm, szerokość 188mm, głębokość
110mm, monitor przepływu powietrza do monitorowania minimalnego przepływu objętościowego w instalacjach wentylacyjnych . Długość kabla czujnika: 2,5 m. W przypadku
układania kabla czujnika w kanałach kablowych należy stosować kable ekranowane. Czujnik rejestruje przepływ powietrza i porównuje go z wartością zadaną ustawioną przez
jednostkę sterującą. Jednostka sterująca: Montaż na szynie profilowej 35 mm. Z funkcją wyświetlania LED wyjścia przekaźnikowego i napięcia znamionowego. Przełącznik
wyboru funkcji prądu roboczego i spoczynkowego. Z bezpotencjałowym wyjściem poprzez styk przełączny, np. do sygnalizacji pracy lub usterek Artykuł: LW 9, Min. prędkość
przepływu: 1 m/s, Maks. prędkość przepływu: 20 m/s, Napięcie znamionowe: 230 V, częstotliwość sieci: 50 Hz / 60 Hz, maksymalne obciążenie (obciążenie indukcyjne): 2 A,
maksymalne obciążenie (obciążenie rezystancyjne): 5 A, stopień ochrony: IP 10, miejsce montażu: kanał, waga: 0,3 kg, szerokość: 35 mm, wysokość: 90 mm, głębokość: 65
mm, temperatura przenośnika przy Prąd znamionowy: -20°C do 80°C, Temperatura otoczenia: 60°C, Nadaje się do wentylatorów skrzynkowych: tak, Nadaje się do
wentylatorów dachowych: tak, Nadaje się do wentylatorów rurowych: tak, Nadaje się do systemów odzysku ciepła: tak, Nadaje się do wentylatorów ściennych: nie, Nadaje się
do wentylatorów ściennych podtynkowych: nie, Nadaje się do wentylatorów mieszkaniowych: tak, Nadaje się do wentylatorów odśrodkowych: nie, Nadaje się do wentylatorów
obiegowych: nie
TWOJE KORZYŚCI
HANDEL GLOBALNY
Film eibmarkt®
99% ZADOWOLONYCH KLIENTÓW
> 500 000 klientów na świecie
DHL TRACK & TRACE
Śledzenie przesyłki
OBSŁUGA REKLAMACJI
Uczciwie i w 100% bezpiecznie
25 LAT DOŚWIADCZENIA
W globalnej sprzedaży wysyłkowej
CHAT DO ZLECENIA
Z historią zlecenia
KRÓTKI CZAS DOSTAWY
Towar magazynowy
ODSTĄPIENIE OD UMOWY
W ciągu 14 dni
OCHRONA DANYCH
Gwarancja
© 1997-2024 eibmarkt.com GmbH - Kemmlerstrasse 1 - 08527 Plauen - Niemcy
eibabo® i eibmarkt® to zarejestrowane i podlegające ochronie marki EIBMARKT® GmbH Holding (www.eibmarkt.de). eibabo® to przedsięwzięcie eibmarkt.com GmbH.
eibmarkt.com GmbH jest w 100% spółką-córką EIBMARKT® GmbH Holding
* Wskazówka dot. czasu dostawy: Dzień = poniedziałek - piątek, oprócz dni wolnych w Bawarii lub Saksonii. Towar wysyłamy również w soboty (DHL).
** Metody płatności zależą od kraju. W przypadku dostaw do krajów spoza UE do wszystkich cen trzeba doliczyć koszty wysyłki i opłat celnych albo inne koszty
dodatkowe (importowy podatek VAT).
*** Oszczędność w stosunku do RRP = sugerowana cena detaliczna producenta. RRP to cena sugerowana sprzedawcom detalicznym przez producenta, importera lub
hurtownika jako cena odsprzedaży dla klienta. RRP nazywana jest również ceną katalogową i definiowana jako najwyższa możliwa cena, jaką kupujący zapłaciłby za
dany produkt przed uwzględnieniem wszelkich rabatów (Źródło cen cennikowych brutto: Niemcy).
eibabo® sklep techniczny Smart Home
eibabo® tanie artykuły elektryczne przez internet
eibabo® kupuj tanie artykuły elektryczne online